
Yumite 2D bezdrátové Bluetooth skener
čárových kódů YT-2400

Popis:

Yumite Bluetooth Barcode SCanner:

A. Bezdrátovou technologii Bluetooth a laserovou řešení

b. Kompatibilní s IOS, okna, Android systémové terminály

C. Pokračuje v práci po dobu 8 hodin

d. Měkké a tvrdé gumy chrání lensand výrazně zvyšuje výkon proti-drop

E. Velká kapacita 512, rovnající se ušetřit více než 10000 čárové kódy



F. Nízká míra chyb: 1/50 milionů

G. Dekódování všech standardních 1D čárové kódy

Specifikace:

Bezdrátový vysílací Vzdálenost
(Bez bariéra) 15 - 20M

infračervené indukce disrance -
optický zdroj 650nm viditelné červené světlo dioda
čtení Precision ≥ 4mil
Minimální Contrast ≥ 30%

dekódování Kapacita

UPC / EAN / JAN, UPC / EAN s supplementals,  UCC / EAN128,
Code39, MSI, Code11, Code39 Plná ASCll,  Code39 Trioptic, Code128,
Code128 Plná ASCll Codabar, Code93, Diskrétní 2 z 5 IATA,
RSSvanrians, Codabar, čínština 2 z 5 proložené 2/5,  Interleaved 2 z 5,
mezinárodní obecné rozměrné čárové kódy, e.g.China Postal Service
kódu, atd.

dekódování Speed 100time / s

čárový kód
Citlivost

Náklon ± 65 °
Totate ± 42 °
Výchylka ± 60 °

datové rozhraní RJ-45
mechanické a elektrický výkon
Rozměry (délka x šířka x výška) 92,5 x 70 x 154,6 mm
Hmotnost 168g
Indikátor Siréna a LED světlo
Kapacita akumulátoru 600mAh
Max. Moc 350 mW
WPráce napětí DC5V

Aktuální

Max.Current 70mA
Pracovní
Aktuální 66mA

Pohotovostní
Aktuální 45mA

Spací Aktuální ≤ 2ua
nabíjecí proud 450mA
Seznam příslušenství
datový kabel USB
bezdrátový přijímač 1
CD 1
Návod k použití 1
stanice nabíjení -
ekologický Parametr
skladovací teplota  -40 ° C až 60 ° C
Provozní teplota 0 ° C až 50 ° C
Relativní vlhkost 0 ~ 95% 
výška Rozsah 1.5M
IP Rating IP52
Osvědčení
CE, RoHS, EMC, LVD, ISO9001: 2008, ISO 14001: 2004



Osvědčení:

Yumite prošel ISO9001: 2008 systém jakosti a všechny výrobky jsou certifikovány CE a
RoHS.



Továrna:

Yumite je čárový kód továrna skener nachází v Shenzhenu, Čína. Jako jeden z největších
čárového kódu Výrobci skenerů, Yumite může poskytnout různé druhy snímačem čárových
kódů.

Takový as: kabelové laserový snímač čárových kódů, bezdrátová laserová čárový kód
scanner, kabelové CCD snímač čárových kódů, bezdrátový CCD snímač čárových skener
čárových kódů modul, Bluetooth snímač čárových kódů, 2D čárových kódů skener,
všesměrový snímač čárových kódů, mini přenosný skener čárového kódu, čárového kódu
motoru.

Tam jsou 7 zkušený hardware a softwarový inženýr v našem oddělení výzkumu a Naše
továrna ředitel má 20 let pracovní zkušenosti v snímačem čárových kódů průmysl. Záviset
na silnou výzkumnou schopnost, všichni motor skenování a dekódovací software je vyvíjen
sami. Zkušený odborník v dílna a celková kvalita controlling QC oddělení zajištění stabilní a
vysoce kvalitní.

My Upřímně doufám, že budeme mít krásný spolupráci a společně pracovat na vytvoření
skvělou budoucnost!



Kontaktní informace:

Kontaktní osoba: Fiona Yang
Mobile / Whatsapp: +86 18825274785
Email / Skype: fiona@yumite.com.cn


